
AN.120.56.2020 

 

 

    ZARZĄDZENIE NR 56/2020 

    STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 

    z dnia 19 listopada 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                               

(Dz. U. z 2020r., poz. 920) zarządzam co następuje: 

      §1 

W zarządzeniu Nr 7/2020 Starosty Ostródzkiego z dnia 8 lutego 2020r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej wprowadza się następujące zmiany: 

§1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowywania i przeprowadzania przetargu na 

sprzedaż pojazdów, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Tadeusz Bera – przewodniczący komisji, 

2) Kamil Skolmowski – członek komisji – sekretarz, 

3) Agnieszka Janiak- Pepłowska  – członek komisji, 

4) Norbert  Gesek – członek komisji. 

 

§2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

      §3 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 


